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MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA

Pedidos de Esclarecimento

Nº 010 / 2024

PROCESSO LICITATÓRIO
274.08.03/2024

01/04/2024 17:57 - Solicitante: 08.778.201/0001-26 - DROGAFONTE LTDA
Pedido - Boa tarde, quantas casas decimais podemos utilizar para os valores unitários na proposta?

Resposta - Não respondido.

02/04/2024 08:37 - Solicitante: 08.778.201/0001-26 - DROGAFONTE LTDA
Pedido - Qual será o critério de julgamento do processo? Pois, no termo de referência os medicamentos estão dispostos em dois lotes e no preâmbulo do edital diz
que será o menor preço por item.

Resposta - Não respondido.


